
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/392/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/161/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania 

oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub zatrudniających dziennych 

opiekunów na terenie Gminy Miasta Pszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 204), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXIV/202/2021 

Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 2021 r., 

Rada Miejska w Pszowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/161/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub 

zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Miasta Pszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielanej przez Gminę 

Miasto Pszów dla podmiotów: 

1) prowadzących na terenie Gminy Miasta Pszów żłobek w wysokości 150 zł miesięcznie na każde dziecko 

będące mieszkańcem Pszowa objęte opieką; 

2) zatrudniających dziennych opiekunów w wysokości 150 zł miesięcznie na każde dziecko będące 

mieszkańcem Pszowa objęte opieką.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2023 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Elżbieta Idziaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1903


		2023-03-01T14:36:52+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




